+Franciscus Foscari dei gratia Dux Venetiarum etc. Nobilibus, et sapientibus Viris Ludouicho Baffo de suo mandato comiti Cattari, et successoribus suis fidelibus dilectis salutem, et dilectionis affectum. Fuit ad presentiam nostram fidelis subditus noster Nicolaus Triphonis de Bolliza orator illius fidelissimę communitatis nostre, et nobis porrexit nonnullas additiones, et correctiones, quas Stephaniza Jurasceuich petebat addi in priuilegio superioribus mensibus sibi per nos concesso. Quas additiones, et correctiones supplicauit predictus Nicolaus pro parte prefatę communitatis nostre ut ipsi Stephanizę concedere dignaremur. Nos verò prompti, et optimè ad commoda illorum fidelium nostrorum ciuium inclinati cum nostro Collegio habente à Consilio nostro Rogatorum apertissimam libertatem priuilegium antedictum sicut videre poteritis cum predictis correctionibus, et additionibus refici mandauimus. Quod ad uos per predictum Nicolaum committimus, ut ipsum ad predictum Stephanizam mittere ualeatis, et procurate quod nobis adhereat in zupam, et alia loca nobis rebellia ad nostram obedientiam reducat, et conuincet. Et similes patentes litteras ipse faciat eius bulla munitas, ut sicut obligationes reciproce sunt, ita scripture appareant, et sint pro maiori nostra certitudine.

Supplicauit insuper predictus Nicolaus quod Radoslao douanerio, et secretario prefati Stephaničę addere dignaremur de prouisione mensuali in mense ducatum unum, ita quod habeat ducatos tres in mense de prouisione ab illa camera nostra. Quod cum predicto nostro Collegio habente à Consilio nostro Rogatorum necessariam libertatem facere, et concedere contenti fuimus. Et sic auctoritate predicta uobis mandamus ut obseruetis, et obseruari faciatis.

Petijt etiam Nicolaus predictus ut concedere dignaremur predictę fidelissimę communitati nostre quod expensę occurrentes quando necessarium est ut Oratores mittans (*pro*: mittantes) ad presentiam nostram, uel in similibus rebus soluantur per cameram nostram. Nos uerò cum predicto nostro Collegio auctoritate suprascripta sibi concedimus quod contenti eramus ut si quid ipse orator expendet ultra ducatos triginta, quos habuisse dicit pro

<sup>40</sup> АХАЗУ, II б 21, pag. 184 (за которског кнеза); pag. 187 (за Радослава; заведен у регистру под датумом 19. децембар).

<sup>41</sup> Чремошник, *Kotorski dukali*, № XXXIX. Између сарајевског и которског преписа нема одступања.

hoc suo aduentu ad presentiam nostram, et redditu domum tam in barcha, quam in quacumque re necessaria; id etiam de pluri uos soluere debeatis de denarijs illius camerę nostrę pro hac uice tantum. Sicque auctoritate predicta uobis mandamus ut obseruetis, et obseruari faciatis.